
UCHWAŁA Nr LIV/271/2014 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia  23 września 2014 r. 
 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/219/2013 RADY GMINY RYTWIANY              
z dnia 27 września 2013 r. 

 
Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885  ze zm.), 

Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XLII/219/2013 RADY GMINY RYTWIANY z dnia  27 września 2013 r. w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Staszowskiemu na realizację zadania 
„Przebudowa odcinków drogi powiatowej nr 0835 T Grzybów – Wymysłów” § 2 otrzymuje 
brzmienie: 
 

 
„Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2014  rok w kwocie 101 135,00 zł słownie sto jeden tysięcy sto 
trzydzieści pięć 00/100 złotych.” 
 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr XLII/219/2013 Rady Gminy Rytwiany z dnia 27 września 2013 r.   
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/219/2013 Rady Gminy Rytwiany z dnia                   
27 września 2013 r. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


